香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6030）

自願性公告

第一大股東增持本公司股票

本公告乃由中信証券股份有限公司（「本公司」）自願做出。

2024年1月11日，本公司收到第一大股東中國中信金融控股有限公司（「中信金控」）《關
於中信金控增持中信証券股份的通知》，其中提及：中信金控於2023年9月4日至2024年
1月11日期間，通過集中競價交易方式以自籌資金合計增持本公司150,215,000股H股股份
（「本次增持」），累計增持股份數已達到本公司已發行股份的1%。本次增持後中信金控
持有本公司2,299,650,108股A股股份、584,526,604股H股股份，合計佔本公司已發行股份
的19.46%。中信金控的本次增持，系參考政策環境、市場狀況、股價表現等因素，根據
自身經營情況綜合決策而採取的操作。本次增持不會導致本公司第一大股東發生變化。

本次增持前後本公司第一大股東持股變動情況如下：

本次增持前直接
持有本公司股份

本次增持後直接
持有本公司股份

股東名稱 股份性質
股份數量
（股） 持股比例

股份數量
（股） 持股比例

中信金控 合計持有股份 2,733,961,712 18.45% 2,884,176,712 19.46%
其中：無限售條件股份 2,733,961,712 18.45% 2,884,176,712 19.46%

註： 中信金控本次增持所涉及股份及本次增持後所持有的本公司股份均享有表決權，不存在表決權委託或受限
等任何權利限制或被限制轉讓的情況。

承董事會命
中信証券股份有限公司

董事長
張佑君

中國•北京
2024年1月12日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為張佑君先生及楊明輝先生；本公司非執行董事為張麟先生、付臨芳女士、
趙先信先生及王恕慧先生；及本公司獨立非執行董事為李青先生、史青春先生及張健華先生。